2009年07月07日

当社から「第２５回ＢＦＡアジア野球選手権」の日本代表メンバーに４名選出！！

記者各位

　７月２７日（月）から８月３日（月）に開催予定の「第２５回ＢＦＡアジア野球選手権（主催：アジア野球連盟、全日本アマチュア野

球連盟）」日本代表に、当社（社長：西尾　進路）から、坂口　裕之（コーチ）、山岡　剛（捕手）、宮澤　健太郎（内野手）、池辺　啓

二（外野手）の４名が選出されることが決定しましたのでお知らせいたします。

　当社は、国民的スポーツである野球を通じた社会貢献という考え方のもと、「ＮＰＢ１２球団ジュニアトーナメントＥＮＥＯＳ　ＣＵ

Ｐ」「日本女子野球協会」「日本身体障害者野球連盟」のオフィシャルスポンサーを務めるなど、様々な野球協賛活動に取り組

んでいます。

　日本代表には、世界の強豪チームとの試合において、日本野球のレベルの高さ、素晴らしさを披露し、私たちに大きな感動を

与えてくれるものと確信しております。

記

■当社より選出された「第２５回ＢＦＡアジア野球選手権」日本代表メンバー

氏名 ポジション 背番号 年齢 投打 身長 体重

坂口　裕之 コーチ 33 44 － － －

（坂口コーチ談）日本代表コーチに選出され光栄に思っております。アマチュアの力を披露するには最高の舞台である今大会

において、選手が力を発揮できるよう精一杯サポートしたいと思います。

氏名 ポジション 背番号 年齢 投打 身長 体重

山岡　剛 捕手 27 26 右・右 176 81

（山岡選手談）日本代表に選出され大変光栄に思います。ＥＮＥＯＳの代表として恥ずかしくないプレーを心掛け、チームの勝利

に貢献できるように頑張ります。

氏名 ポジション 背番号 年齢 投打 身長 体重

宮澤　健太郎 内野手 7 29 右・左 176 74

（宮澤選手談）日本代表に選出され大変うれしく思います。また、初代表にも関わらずキャプテンを任され、身が引き締まる思い

でいっぱいです。自分らしさを忘れず、優勝目指して頑張ります。

氏名 ポジション 背番号 年齢 投打 身長 体重

池辺　啓二 外野手 10 27 右・右 180 80

（池辺選手談）日本代表に選出され大変光栄に思います。第２３回大会に続き２回目の同大会出場となりますが、前回同様の

優勝に向けてチームに貢献できるよう頑張ります。

＜大会概要に関するウェブサイト＞

http://www.jaba.or.jp/ama/news/

以上

http://www.jaba.or.jp/ama/news/